证 券 代 码 :8325GG 证券简称:梓楦宫

公 告 编 号 : 2 0 1 5 - 0 2 5

主办券商:平安证券

四川梓槿官药业股份有限公司

关于完成股票发行工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

四川梓撞宫药业股份有限公司 ( 下简称
“
公司

”)于⒛15年

<公司章程>的议案》等议案。公司本次股票发行 2,000,000股,新

增股份已于⒛15年11月19日在全 中小企业股份转让系统挂牌并

公开转让。

公司现已办理完成工商变更登记手续,并取得了变更后的 《营

业执照》。根据内江市工商 政管理局
“三证合一

”
登记制度要求,

此次变更后,公司证件变成了
“三证合一

”
,统一社会信用代码:

9 1 5 1 1 0 0 0 7 5 6 6 1 茌5 5 5 R 。公 司 的 注 册 资 本 由 5 4 , 7 5 8 , 8 0 0 元增 加 至

56,758,800元,营业执照记载的其他工商登记事项未发生变更。

特此公告。

董

1/1

四川梓槿 药